

Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois *		12
Durée de l'exercice précédent *		12

Désignation de l'entreprise : SAS 3C SYNERGIE	38600 FONTAINE
Adresse de l'entreprise : 16 Rue DE SASSENAGE	

Número SIRET *	8 8 2 6 3 8 8 3 6 0 0 0 1 6
----------------	------------------------------------

		Exercice N, clos le, 30062024	N-1 30062023	
		Net 3	Net 4	
Capital souscrit non appelé (I)	AA			
ACTIF IMMOBILISE *	Frais d'établissement *	AB		
	Frais de développement*	CX		
	Concessions, brevets et droits similaires	AF		
	Fonds commercial (1)	AH		
	Autres immobilisations incorporelles	AJ		
	Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL		
	Terrains	AN		
Constructions	AP			
Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR			
Autres immobilisations corporelles	AT			
Immobilisations en cours	AV			
Avances et acomptes	AX			
Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS			
Autres participations	CU	2 268 970	9 000	
Créances rattachées à des participations	BB	323 430		
Autres titres immobilisés	BD			
Prêts	BF			
Autres immobilisations financières *	BH			
TO TAL (II)	BJ	2 592 400	332 430	
ACTIF CIRCULANT	Matières premières, approvisionnements	BL		
	En cours de production de biens	BN		
	En cours de production de services	BP		
	Produits intermédiaires et finis	BR		
	Marchandises	BT		
	Avances et acomptes versés sur commandes	BV		
	Clients et comptes rattachés (3) *	BX	60 000	60 000
	Autres créances (3)	BZ	123 000	123 000
	Capital souscrit et appelé, non versé	CB		
	Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)	CD		
Disponibilités	CF	42 694	42 694	
Charges constatées d'avance (3) *	CH	765	765	
TO TAL (III)	CJ	226 459	226 459	
Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	CW			
Primes de remboursement des obligations (V)	CM			
Ecart de conversion actif * (VI)	CN			
TO TAL GENERAL (I à VI)	CO	2 818 858	332 430	
Renvois : (1) Dont droit au bail:	(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes :	(3) Part à plus d'un an :		
Clause de réserve de propriété : *	Stocks :	Créances :		

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

30/06/2024

30/06/2023

Capitaux Propres	Capital social ou individuel	2 260 500	2 260 500
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	11 636	5 996
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées	22 417	975
	Autres réserves		
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	128 723	112 797
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	2 423 276	2 380 268
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)		8 449
	Emprunts et dettes financières divers (3)		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 950	6 115
	Dettes fiscales et sociales	57 203	60 583
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	63 153	75 147
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	2 486 429	2 455 415
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		128 722,94	112 796,60
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		63 153	75 147
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros

30/06/2024

30/06/2023

		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	462 500		462 500	313 000
	Montant net du chiffre d'affaires	462 500		462 500	313 000
	Production stockée Production immobilisée Subventions d'exploitation Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges Autres produits			785	252
	Total des produits d'exploitation (1)			463 285	313 252
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements Variation de stock				
	Autres achats et charges externes			18 678	8 627
	Impôts, taxes et versements assimilés			25 008	11 696
	Salaires et traitements			269 097	188 061
	Charges sociales du personnel			109 141	75 507
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements : - sur immobilisations - charges d'exploitation à répartir				
	Dotations aux dépréciations : - sur immobilisations - sur actif circulant				
	Dotations aux provisions				
	Autres charges			5	2
	Total des charges d'exploitation (2)			421 930	283 894
RESULTAT D'EXPLOITATION				41 355	29 359

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

30/06/2024

30/06/2023

RESULTAT D'EXPLOITATION		41 355	29 359
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée		
	Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3)	144 672	370 571
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)		
	Autres intérêts et produits assimilés (3)		
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers		144 672	370 571
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	45 828	277 602
	Intérêts et charges assimilées (4)		
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières		45 828	277 602
RESULTAT FINANCIER		98 844	92 969
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		140 199	122 328
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
Total des produits exceptionnels			
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital		
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Total des charges exceptionnelles			
RESULTAT EXCEPTIONNEL			
PARTICIPATION DES SALAIRES			
IMPOTS SUR LES BENEFICES		11 476	9 531
TOTAL DES PRODUITS		607 957	683 823
TOTAL DES CHARGES		479 234	571 026
RESULTAT DE L'EXERCICE		128 723	112 797

(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs

(3) dont produits concernant les entreprises liées

(4) dont intérêts concernant les entreprises liées